浙农林大马克思党〔2022〕2 号

马克思主义学院关于开展

“党建+”攻坚项目申报的通知

各党支部：

为深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义

思想，进一步巩固党史学习教育成果，全面推进省委巡视整

改工作，落实学校第三次党代会精神，以“办实事、解难题”

为基点，激活基层党组织活力，以实际行动迎接党的二十大

胜利召开，学院党总支决定开展“党建+”攻坚项目申报。

通知如下：

一、总体要求

各党支部围绕学院事业发展中存在的难点、堵点、要点，

结合业务、学科特点实行“揭榜挂帅”，以基层党支部为依

中共浙江农林大学马克思主义学院总支部委员会文件

托，着力强化党务工作与中心工作“两融合”，攻坚克难敢

啃“硬骨头”，全面夯实基层党组织建设，进一步推进师德

师风建设，促进党建工作与中心工作一体化，以高质量党建

引领学院事业高质量发展。

二、申报主题

根据中央和省委关于党的建设的新要求，聚焦解决学院

事业发展难点、堵点、要点，重点围绕以下方面开展选题：

1.优秀人才引进

2.思政课程教学质量提升

3.校外办学资源拓展

4.高层次科研项目或成果培育

5.研究生学术能力提升（课外科技竞赛、考博等）

6.“红藏行”文化品牌建设

7.学院其他中心工作

三、申报要求

1.请各党支部认真做好申报组织工作，党员人数较多的

党支部可以以党小组为单位申报多个项目。

2.项目申报者须填写《马克思主义学院“党建+”攻坚项

目申报书》《马克思主义学院“党建+”攻坚项目申报汇总

表》（见附件），并于 3 月 16日（星期三）下班前以支部

为单位统一报送。邮件以“支部名称+攻坚项目申报”为命

名，报送邮箱：19940017@zafu.edu.cn，联系人：张小芳，

联系电话：0571-63740458。

3.在支部自主申报的基础上，学院党总支将对申报项目

进行评审和指导，并给予相应经费资助。

4.项目申报、开展情况、取得成效将纳入基层党组织评

优评先、党支部书记抓基层党建工作述职评议考核等。

附件：1.马克思主义学院“党建+”攻坚项目申报书

2.马克思主义学院“党建+”攻坚项目申报汇总表

2022年 3月 2日

附件 1

项目编号

马克思主义学院“党建+”攻坚

项目申报表

项目名称

负责人 职务/职称

所在支部

联系电话 联系邮箱

马克思主义学院党总支制

二○二二年三月

项目名称

申报支部

项
目负
责人

姓
名

性
别

政
治面
貌职

称
职

务
手

机

主要参加人员

姓名 年
龄

职务 职
称

承担任务

项目内容

项目目标

项目进度计划

所在党支
部
意见

负责人签名：

学院党总
支审核意见

— 7 —

附件 2

马克思主义学院“党建+”攻坚项目申报汇总表

序号 所在支部 项目名称 负责人 联系方式